responsabilidade patrimonial pela dívida transacionada.

DO PLANO DE PAGAMENTO

ATA FF
CLÁUSULA 4, O Plano de regularização do Passivo fiscal aqui tratado será formalizadopela DEVEDORA, mediante adesão à modalidade de Transação Individual, parapagamento da sua dívida não-previdenciária, no prazo de 145 (cento e quarenta e cinco)meses, e no prazo de 60 (sessenta) meses Para a sua dívida previdenciária, ambas comaproveitamento do desconto máximo de até 60,67% (sessenta vírgula sessenta e sete porcento), baseado na sua capacidade de pagamento, conforme cronograma contido noANEXO |, não implicando, a negociação, a redução do montante principal do créditoinscrito em dívida ativa da União.